

Vores butik ApS

Rougsøvej 116C
8950 Ørsted

Årsrapport
19. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2021

Mette Bak Møgelvang Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vores butik ApS
Rougsøvej 116C
8950 Ørsted

e-mailadresse: vores-butik@hotmail.com

CVR-nr: 40725377

Regnskabsår: 19/08/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive butik fra adressen Rougsøvej 116C, 8950 Ørsted

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -41K kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
		kr.
Nettoomsætning		941.687
Eksterne omkostninger		-647.980
Bruttoresultat		293.707
Lønninger		-201.894
Resultat af ordinær primær drift		91.813
Andre finansielle indtægter		29.208
Nedskrivning af finansielle aktiver		-105.234
Øvrige finansielle omkostninger		-56.838
Ordinært resultat før skat		-41.051
Årets resultat		-41.051
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-41.051
I alt		-41.051

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.789
Brugsretsaktiver		147.330
Materielle anlægsaktiver i alt		216.119
Anlægsaktiver i alt		216.119
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		60.000
Likvide beholdninger		3.545
Omsætningsaktiver i alt		63.545
AKTIVER I ALT		279.664

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-41.051
Egenkapital i alt		-1.051
Gæld til banker		190.152
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		44.400
Skyldig moms og afgifter		4.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.715
Gældsforpligtelser i alt		280.715
PASSIVER I ALT		279.664

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret